



Marché de Gros de Cana
19100 Brive

06 35 49 54 50

Facture N°

FF3379

Date

23/12/2025

Client

144

Provisoire

Payé le 4/03

S.A.R.L. CORREZE SELECT

10 RUE FRANCOIS LABROUSSE

19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com

N.I.I. : R.C.S. : BRIVE

S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z

Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
ART0217	2,000	pomme golden fr c1 2rg +150	29,000	1,30	37,70	2
ART0306	6,000	ORANGES PORTUGAL C1 5 VALENCIALATE	66,800	1,80	120,24	2
pomchan		pomme chanteclerc fr caisse vrac nc c2	20,000	1,65	33,00	2
ART0240		poire conference c1 70+ belge	36,000	1,65	59,40	2
ART0221	3,000	pommes gala fr c2 136+ tenroy	39,000	1,35	52,65	2
ART0244	15,000	clem feuille portugal c1 cal1	168,600	2,30	387,78	2
ART0097	1,000	litchi branche reunion	5,300	16,00	84,80	2
ART0337	1,000	pomelos afs cal 40 c1	40,000	0,60	24,00	2
anaps		ananas pain de sucre ghana/ben c1	11,000	3,60	39,60	2
kiwvr	3,000	kiwi vrac france C30	30,000	2,95	88,50	2
cit	3,000	citron jaune espagne	18,000	2,00	36,00	2
ART0108	4,000	avocat cal20 hass 1	80,000	0,85	68,00	2
ART0275	4,000	citron vert bateau c1 nc amer.sud	18,000	3,90	70,20	2
man	1,000	mangue avion	5,880	8,60	50,57	2
ART0143	2,000	oranges feuilles sicile non traitée cal2 cat1	20,600	2,50	51,50	2
ART0234		ramboutan indonesie	1,000	16,80	16,80	2
ART0015		figue baglama turquie	5,000			2
ban		banane cavendish fr c1 premium	37,600	1,45	54,52	2
ART0344		pithaya cambodge	1,260	14,80	18,65	2
man		mangoustan	1,000	14,50	14,50	2



Marché de Gros de Cana
19100 Brive

06 35 49 54 50

Facture N°

FF3379

Date

23/12/2025

Client

144

Provisoire

S.A.R.L. CORREZE SELECT

10 RUE FRANCOIS LABROUSSE

19100 BRIVE-LA-GAILLARDE

E-mail : jeromedericq@gmail.com

N.I.L. : R.C.S. : BRIVE

S.I.R.E.T. : 800988370000... N.A.F. : 4781Z

Capital : 4 000,00 Euros

legumes vernières valentin

46100 Planioles

Référence	Nbre colis	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA
pass		fruit de la passion avion vietnam	2,000	17,00	34,00	2

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
2	1 342,41	5,50	74,00

Total HT	1 342,41
Net HT	1 342,41
Total TPF	3,09
Total TTC	1 419,50
NET A PAYER	1 419,50

Facture payable le 23/12/2025 pour la somme de 1 419,50 Euros.

Pénalités de retard (taux annuel) : 10,25%

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement : 40,00 €

RESERVE DE PROPRIETE : Nous nous réservons la propriété des marchandises jusqu'au paiement du prix par l'acheteur. Notre droit de revendication porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi du 12 mai 1980).